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ÅRSBUDGET 2015

for Aastrup Kirkekasse

under Åstrup Sogns Menighedsråd

i Malt Provsti

i Vejen Kommune

Godkendt på menighedsrådsmøde afholdt:
i Åstrup Præstegård den 22 / 04  2014

Peter S. Nygård Conny Callesen

menighedsrådsformand menighedsrådets valgte kasserer

Godkendt på provstiudvalgsmøde afholdt:
den  /   

provstiudvalgsformand

Budget 2015 indeholder følgende: 

Målsætning, særlige indsatsområder samt supplerende forklaringer
Årsbudget i hovedtal
Årsbudget fordelt på formål

Myndighedskode: CVR nummer:8897 42479217
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At styrke og ydeligere udbygge det kirkelige liv i sognet, fastholde de dygtige og 
engagerede medarbejdere.

En gravermedhjælper er færdig med sin efteruddannelse. Der er derfor ændringer i 
"Udgifter, løn" på konto 2,3,4 og 5, som er steget og konto 6, som er reduceret. Konto 6 
"Udgifter øvrige drift" er steget, da medarbejdernes ønsker om kurser så vidt muligt 
efterkommes, og der er ændret i reglerne for VEU godtgørelse, hvilket gør det dyrere for 
kirkekassen.

Supplerende forklaringer til budgettet

Særlige indsatsområder (jf. merudgiftsønsker m.v.)

Målsætninger for hele valgperioden, der indgår i dette års budget



Side 2Åstrup Sogns Menighedsråd, CVR-nr. 42479217, Budget 2015, Endelig budget afleveret d. 13-11-2014 20:57

Budget
2015

-- Budgetoverslag --

1

2016 2017 2018

 1.439.442  1.483.862,00 1.480.349,05 1.459.442

-1.439.442Driftsudgifter i alt

Ligningsbeløb til drift

 0

-84.600

-270.500

 0

-221.900

-120.620

 330.000

-720.300

-152.800

 34.500

-17.400

-48.600

 0

-61.000

-106.222

2

3

4

5

6

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

Præstebolig mv.

Administration og fællesudgifter

Indtægter

Udgifter, løn

Udgifter, øvrige drift

Indtægter

Udgifter, løn

Udgifter, øvrige drift

Indtægter

Udgifter, løn

Udgifter, øvrige drift

Indtægter

Udgifter, løn

Udgifter, øvrige drift

Indtægter

Udgifter, løn

Udgifter, øvrige drift

7  0Finansielle poster
Resultat af driftA

ANLÆGSBEVILLINGER

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

8 Anlægsramme

Renteindtægter af anlægsopsparing (90)

Salg af anlæg (91)

Ligningsbeløb til anlæg (92)

Kirkebygning og sognegård ((80)+(81)+(82))

Kirkegård ((83)+(84))

Præstebolig mv. ((85)+(86)+(87)+(88))

B  0  0  0  0Resultat af anlæg

C  0  0  0  0Årets resultat

E  0  0  0  0Heraf til balanceposteringer (=C-A)

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

+ Forbrug af eksisterende opsparing

+ Nye lån

+ Forbrug af kirkekassens "salg af anlæg m.v."

+ Forbrug af frie midler konverteret til anlæg

+ Forbrug af videreførte anlægsmidler tidl. år

Ligningsmidler til afdrag på lån

Ligningsmidler til anlægsopsparing

Renteindtægter af anlægsopsparing

Oplagt i stiftet "salg af anlæg m.v."

Overf. til kirkekasse "salg af anlæg m.v."

F  0  0  0  0Balanceposteringer (anlæg)

G  0  0  0  0Sum (=E+F)

Tallene i parantes henviser til den 2-cifrede formålskonto, som posten vedrører. Budgettes formålskonti fremgår af de efterfølgende sider.

-355.100

-342.520

-543.100

-31.500

-167.222

Forbrug af frie midler (jf. bilag 1)
Resultat af drift inklusiv forbrug af frie midler

 0

 0

 0

Budget
2014

Regnskab
2012

Regnskab
2013

-1.459.442 -1.333.506,23-1.375.969,64

-382.800

-337.620

-450.000

-85.000

-204.022

-318.715,44

-308.750,20

-524.032,32

-28.792,88

-187.797,63

-336.639,02

-315.987,49

-426.217,89

-83.071,95

-174.876,14

 0

-72.300

-310.500

 0

-207.000

-130.620

 330.000

-685.700

-94.300

 34.500

-17.400

-102.100

 0

-122.800

-81.222

 2.995,50

-69.844,77

-269.789,75

 5.728,28

-207.505,01

-114.210,76

 461.338,26

-685.898,54

-201.657,61

 41.097,75

-17.296,34

-106.873,36

 0,00

-92.929,40

-81.946,74

 2.400,00

-68.305,66

-252.809,78

 6.292,85

-211.774,42

-103.268,63

 341.858,69

-646.917,50

-218.973,51

 41.170,38

-17.488,22

-52.475,04

 0,00

-106.580,62

-81.217,01

 0  3.286,26-7.881,17

 0  150.355,77 104.379,41

 6.000

 0

 300.000

 0

 0

 0

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.967,35

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 306.000  0,00 4.967,35

 306.000  109.346,76  150.356

 306.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 300.000

 6.000

 0

 0

-306.000

 0

 0

 0

2

2

2

3

3

3

4

4

4

5

5

5

6

6

6
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Formål

1

2

3

4

Fælles indtægter i alt

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

 1.439.442

-355.100

-342.520

-543.100

 0

-84.600

-221.900

-720.300

 1.439.442

 0

 0

 330.000

 1.459.442

-382.800

-337.620

-450.000

 1.483.862,00

-336.639,02

-315.987,49

-426.217,89

 1.480.349,05

-318.715,44

-308.750,20

-524.032,32

 0

-270.500

-120.620

-152.800

 1.439.442

 0

 0

-232.300

-17.000

-75.000

 0

-30.800

-7.520

-239.900

-65.000

 0

 0

 0

-15.500

-12.600

-2.000

-438.100

-105.000

 0

 0

10
11

20
21
22
23
24
25

30
31
32
33
34
35
36
37
39

40
41
42
43

 1.480.349,05

 0,00

 0,00

-230.509,06

-15.733,00

-72.473,38

 0,00

 0,00

-16.900,15

-230.396,11

-45.594,82

 0,00

 0,00

 0,00

-6.302,12

-8.557,00

-1.000,00

-448.221,99

-75.810,33

 0,00

 0,00

 1.483.862,00

 0,00

 0,00

-253.894,78

-16.874,25

-65.869,99

 0,00

 0,00

-6.430,72

-221.705,38

-72.328,99

 0,00

 0,00

 0,00

-4.000,00

-11.022,40

-500,00

-330.701,75

-95.516,14

 0,00

 0,00

 1.459.442

 0

 0

-260.000

-17.000

-75.000

 0

-30.800

-7.520

-225.000

-75.000

 0

 0

 0

-15.500

-12.600

-2.000

-350.000

-100.000

 0

 0

Ligningsbeløb til drift
Tillægsbevilling fra 5% midlerne

Fælles formål 
Kirkebygning
Inventar, kirke (herunder orgel og klokker)
Sognegård
Kirkekontor (uden for kirke og sognegård)
Tjenstlige lokaler i præstegård

Fælles formål 
Gudstjeneste og kirkelige handlinger
Kirkelig undervisning
Diakonal virksomhed
Kommunikation
Kirkekor
Kirkekoncerter
Foredrags- og mødevirksomhed
Kontingent til DSUK 

Kirkegården
Kapel/begravelse, urnenedsættelser
Krematorium
Arbejde uden for egen kirkegård

 1.439.442

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 305.000

 25.000

 0

 0

 0

 0

 0

-76.600

 0

 0

 0

-8.000

 0

-221.900

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-623.100

-97.200

 0

 0

 0

 0

 0

-155.700

-17.000

-75.000

 0

-22.800

-7.520

-18.000

-65.000

 0

 0

 0

-15.500

-12.600

-2.000

-120.000

-32.800

 0

 0

Indtægter

Driftsudgifter

-- Budget 2015 heraf --

-- Budget 2015 heraf --

-- Budget 2015 heraf --

-- Budget 2015 heraf --

Budget

2015

Budget

2015

Budget

2015

Budget

2015

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

indtægter

indtægter

indtægter

indtægter

I alt

I alt

I alt

I alt

Budget

2014

Budget

2014

Budget

2014

Budget

2014

Regnskab

2012

Regnskab

2012

Regnskab

2012

Regnskab

2012

Regnskab

2013

Regnskab

2013

Regnskab

2013

Regnskab

2013
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Formål

5

6

7

Præstebolig mv.

Administration og fællesudgifter

Finansielle poster

-31.500

-167.222

 0

-17.400

-61.000

 0

 34.500

 0

 0

-85.000

-204.022

 0

-83.071,95

-174.876,14

 3.286,26

-28.792,88

-187.797,63

-7.881,17

-48.600

-106.222

 0

 0

-31.500

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-25.000

-35.000

-36.300

-15.300

-34.800

 0

-5.822

-15.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

50
51
52
53
54
55
56
57
58

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
98

70
71
72
73
74
75
76

 0,00

-28.792,88

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-4.012,29

-39.837,48

-23.995,94

-7.500,00

-30.000,00

 0,00

-63.330,48

-19.121,44

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-7.881,17

 0,00

-83.071,95

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-20.859,42

-25.717,29

-7.742,93

-7.500,00

-33.937,50

 0,00

-64.152,40

-14.966,60

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.286,26

 0

-85.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-25.000

-35.000

-11.300

-15.300

-34.800

 0

-67.622

-15.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Fælles formål
Præstebolig 1
Præstebolig 2 
Præstebolig 3 
Præstebolig 4
Præstebolig 5
Funktionærbolig
Skov og landbrug
Øvrige ejendomme

Fælles formål
Menighedsrådet/provstiudvalget
Personale, inkl. delt medarbejder
Bygning 
Økonomi
Personregistrering
Efteruddannelse
Forsikringspræmie
Menighedsrådsvalg/provstiudvalgsvalg
Stiftbidrag (PU)
Udlånt til andet sogn

Renter af stiftslån
Renter af realkredit og andre lån
Øvrige renteudgifter
Renteindt. af likvider (ex. kgd.)
Renteindt. af kirkekap.l (ex. gravkap.)
Kursgevinst/-tab
Momsregulering

 0

 34.500

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-17.400

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-15.000

-6.000

-10.000

-30.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-48.600

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-25.000

-20.000

-30.300

-5.300

-4.800

 0

-5.822

-15.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-- Budget 2015 heraf --

-- Budget 2015 heraf --

-- Budget 2015 heraf --

Budget

2015

Budget

2015

Budget

2015

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

indtægter

indtægter

indtægter

I alt

I alt

I alt

Budget

2014

Budget

2014

Budget

2014

Regnskab

2012

Regnskab

2012

Regnskab

2012

Regnskab

2013

Regnskab

2013

Regnskab

2013
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Formål

8 Anlægsramme

 0  0 0 306.000  0,00 4.967,35  0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

80
81
82
83
84
85
86
87
88
90
91
92
93

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.967,35

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 6.000

 0

 300.000

 0

Kirkebygning
Sognegård
Kirkekontor (udenfor kirke og sognegård)
Kirkegård
Krematorium
Præsteboliger
Funktionærboliger
Skov og landbrug
Øvrige ejendomme
Renteindtægt af anlægsopsparing
Salg af anlæg m.v.
Ligningsbeløb anlæg
5% tillægsbevilling anlæg

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-- Budget 2015 heraf --Budget

2015
Udgifter,

løn
udgifter,

øvrig drift
indtægter

I alt

Budget

2014

Regnskab

2012

Regnskab

2013


